CÓDIGO DEL PROCEDIMIENTO: SIE-HBO-199-2022 

TIPO DE ADQUISICIÓN: SERVICIO 

CÓDIGO CPC: CÓDIGO CPC A 9 DÍGITOS: 971300115 
DESCRIPCIÓN DEL CÓDIGO CPC: 
SERVICIOS DE LAVANDERIA HOSPITALARIA 

mailto:cagua@hbo.gob.ec

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 

572.659,75 (Quinientos setenta y dos mil 
seiscientos cincuenta y nueve con 75/100 Dólares de 
los Estados Unidos de Norteamérica) más IVA 

CANTIDAD DE LA MERCANCÍA O SERVICIO 
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: 

Ver información en archivo adjunto, 
Especificaciones Técnicas 

CONDICIONES DE PAGO: FORMA DE PAGO: 
El pago se realizará de forma mensual contra entrega del